
 

Střední lesnická škola Žlutice hledá nového kolegu/kolegyni
na pozici učitele odborných předmětů

Hledáme posilu do našeho pedagogického týmu – někoho, kdo má vztah k lesu, přírodě a práci s 
mladými lidmi.

Koho hledáme?

 Učitele/učitelku odborných předmětů se zaměřením na lesnictví a lesní mechanizaci

 Praxi v oboru vítáme, ale důležitější je chuť předávat své zkušenosti dál

 Otevřenost, trpělivost a smysl pro humor oceníme víc než dlouhý životopis

Co nabízíme?

 Práci na plný úvazek ve stabilní škole s dlouhou tradicí

 Přátelský kolektiv a podporu při zapracování

 Prostor pro vlastní nápady a rozvoj

 Práci, která má smysl – formujete budoucí lesníky a lesní hospodáře

 Možnost ubytování a další zaměstnanecké benefity

 Zajímavý náborový příspěvek od krajského úřadu pro ty, kteří jsou ve školství nováčky

Kde?

Střední lesnická škola Žlutice (Karlovarský kraj)
Nástup dle dohody.

Pokud o někom víte, nebo vás nabídka zaujala, ozvěte se nám:
📧 info@slszlutice.cz
📞 353 393     219  
🌍 www.slszlutice.cz

_____________________________________________________________________________
Střední lesnická škola Žlutice, p. o          IČO: 49754050                      tel. 353 393 167
Žižkov 345                                               DIČ: CZ49754050                 e-mail: info@slszlutice.cz
364 52 Žlutice                                                                                         http://www.slszlutice.cz


